
■このカタログは2020年7月10日現在のものです。　2011.12.09

バターロールから中型ローフまで、
多品種に対応できるカンタンデバイダー

ワンタッチ分割機「ハンドデバイダー」は、ベンチタイプ
で場所をとらず、カンタン操作で均一に生地の分割が
行えます。

■仕様

外形寸法（W×D×H）
搬入寸法
稼動時使用範囲寸法
メンテナンス時最大寸法
分割数/分割量
本体重量

AH-36
555×666×1810mm
555×565×1180mm
555×1028×1840mm
555×1043×1810mm
36 / 30～100g
約145kg

ワンタッチ分割機

ハンドデバイダー　AH-36

● 手動だから今すぐ導入できる
電気工事の必要もなく、気軽に導入できます。

● 幅広い生地重量に対応
菓子パンやテーブルロール、やや大きめの焼き込み調理
パンなど、さまざまなパンに利用できます。


