

## ハンドデバイダー AH-36

バターロールから中型ローフまで、 多品種に対応できるカンタンデバイダー

ワンタッチ分割機「ハンドデバイダー」は、ベンチタイプ で場所をとらず、カンタン操作で均一に生地の分割が 行えます。





- 手動だから今すぐ導入できる 電気工事の必要もなく、気軽に導入できます。
- 幅広い生地重量に対応 菓子パンやテーブルロール、やや大きめの焼き込み調理 パンなど、さまざまなパンに利用できます。







36 分割時



## **一**什様

	AH-36
外形寸法 (W×D×H)	555×666×1810mm
搬入寸法	555×565×1180mm
稼動時使用範囲寸法	555×1028×1840mm
メンテナンス時最大寸法	555×1043×1810mm
分割数/分割量	36/30~100g
本体重量	約145kg

## **AICOH MIXERS & AICOH SYSTEMS** 株式 **愛 工**

本社 / 〒335-0011 埼玉県戸田市下戸田2-23-1 TEL.(048)441-3366 FAX.(048)446-0645

NEW ホームページ > https://aicohsha.co.jp

※仕様及び外観は研究・改良のため、予告なく変更する場合があります。 ※弊社テストルームをご利用いただけますので、お気軽にお問い合わせ下さい。

札幌営業所/TEL.(011)882-8840 仙台営業所/TEL.(022)381-0127 神奈川営業所/TEL.(044)540-3230 Thai AICOH CO.,Ltd.

名古屋営業所/TEL.(052)792-8991 大阪営業所 / TEL. (06) 6390-3900 福岡営業所 / TEL. (092) 939-7455 ◎工場:蕨·春日部·浦和

■このカタログは2020年7月10日現在のものです。 2011.12.09